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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES
Introduzca f... Introduzca f...
Fecha Fecha
Fecha de L, L, . L Fecha de
., Actuacion Anotacion inicia finaliza .
Actuacion . L. Registro
Término Término
2024-07-02 Recepcion CCA-Poder La Previsora 2024-07-02 [
memorial
2024-06-04 Recepcion CCA-Renuncia Poder la Previsora 2024-06-04 [
memorial
2024-04-16 Constancia SDH- 2024-04-16 [
secretarial
2024-04-10 Envio SDH- 2024-04-10  [§
comunicaciones
2024-04-10 Fijacion estado SDH- 2024-04-10 2024-04-10 2024-04-09
RMRAuto resuelve excepciones y
reconoce personeria. . Documento firmado
2024-04-09 Auto de tramite electrénicamente por:ADRIANA LUCIA 2024-04-09 H
CHAVES ORTIZ fecha firma:Apr 9 2024
3:42PM
R i6 N
2023-12-12 ecepeton CCA-Informes Psicolégicos 2023-12-12 [
memorial
Constancia N
2023-07-31 . SDH- 2023-07-31 .
secretarial
2023-07-24 Traslado SDH-Traslado excepciones 2023-07-25 2023-07-27 2023-07-21 ﬁ
R i6 N
2023-07-04 ecepeton Certificado Soat La Previsora 2023-07-04  [§
memorial
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Fecha de
Actuacion

2023-06-15

2023-06-15

2023-06-07

2023-05-30

2023-05-19

2023-05-15

2023-05-15

2023-05-12

2023-04-18

2023-04-14

2023-03-27

2023-03-27

2023-03-24

2023-03-10

2023-02-02

2022-11-29

2022-11-21

Actuacion

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcién
memorial
Traslado
Notificacion
Personal
Envio

comunicaciones

Fijacion estado

Auto admite
llamamiento en
garantia

Constancia
secretarial

Recepcién
memorial

Envio
comunicaciones

Fijacion estado

Auto de tramite

Constancia
secretarial
Recepcién
memorial

Traslado

Envio de
Notificacion

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion
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Anotacion

Contestacién y llamamiento Seguros
Solidaria

Contestacién y Llamamiento La Previsora

Poder Seguros La Previsora

Traslado para que las llamadas en garantia
contesten la demanda

Auto admite llamamiento en garantia

Sustitucion Poder y Cumplimiento Policia

Auto inadmite llamamiento en garantia

Traslado para contestar demanda

Fecha
inicia
Término

2023-05-31

2023-05-15

2023-03-27

2022-11-30

Fecha
finaliza
Término

2023-06-22

2023-05-15

2023-03-27

2023-02-02

Fecha de
Registro

2023-06-15

2023-06-15

2023-06-07

2023-05-29

2023-05-19

2023-05-15

2023-05-12

2023-05-12

2023-04-18

2023-04-14

2023-03-27

2023-03-24

2023-03-24

2023-03-10

2023-02-03

2022-11-28

2022-11-21
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Fecha de
Actuacion

2022-11-15

2022-11-15

2022-11-11

2022-11-02

2022-11-01

2022-10-18

2022-10-18

2022-10-14

2022-09-30

2022-09-30

Actuacion

Envio
comunicaciones

Fijacion estado
Auto admite

demanda

Constancia
secretarial

Recepcién
memorial

Envio
comunicaciones
Fijacion estado
Auto inadmite
demanda

Reparto del
proceso

Radicacion del
proceso
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Fecha
Anotacion inicia
Término
2022-11-15
Auto admisorio después de correccion
Correccion Demanda
2022-10-18

Auto inadmisién demanda

Registro de reparto realizado el: 30 09
2022

Radicacion realizada desde el portal
SAMAI

Resultados encontrados 37

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Fecha
finaliza
Término

2022-11-15

2022-10-18

Fecha de
Registro

2022-11-15

2022-11-11

2022-11-11

2022-11-02

2022-11-01

2022-10-18

2022-10-14

2022-10-14

2022-09-30

2022-09-30
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

